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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 
ПРИЈАВА ЗА УПИС ВО НАЦИОНАЛНИОТ РЕГИСТАР НА ЛОЗОВИ НАСАДИ 
Податоци за производителот 
	Име и презиме/ Назив
	

	Матичен/ даночен број

ИДБР:
	

	Адреса
	
	Поштенски број 
	
	
	
	
	

	Податоци за контакт
	
	
	
	
	
	
	


Податоци за парцелата/ -ите под лозови насади 
	
	
	
	

	Катастарска општина
	
	
	

	Локација/ викано место 
	
	
	

	Катастарски број 
	
	
	

	Површина (ха, ари, м2)
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _

	Површина под лозови насади 
(ха, ари, м2)
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _

	Насадена површина погодна за производтсво на трпезно вино 
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _

	Насадена површина погодна за производстсво на регионално вино (ВГО)
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _

	Насадена површина погодна за производстсво на регионално вино (ВГО)
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _

	Насадена површина погодна за произиводство на вина со контролирано потекло  (ВКП)
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _

	Насадена површина погодна за прозиводство на вина со контролирано и гарантирано потекло  (ВКГП)
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _

	Насадена површина под лозови насади други намени:

-суво грозје

- производство на саден материјал и др.

	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _

	Сорта/ -и на винско грозје
	
	
	

	Сорта/ -и на трпезно грозје 
	
	
	

	Година на садење 
	
	
	

	Растојание меѓу редовите
	
	
	

	Растојание меѓу лозите 
	
	
	

	Начин на одгледување
	
	
	

	Систем на наводнување 
	
	
	


Незадолжителни податоци 
	Класификација на почвата
	
	
	

	Тип на лозната подлога
	
	
	


	Забелешка: 
	

	
	

	
	


Доставено до:
	Подрачна едниица _____________________
	
	
	

	Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство 
	
	
	

	Датум: _ _, _ _, _ _ _ _
	
	(потпис на производителот)
	

	
	
	
	


















































